
249,-

299,-399,-

199,-

Kapesníky 6 ks  
bavlněné kapesníky, v pánském a dámském 
provedení, 6 ks v balení 
reg. č.: 523317  pánské 
reg. č.: 571069  dámské

Podprsenka   
sportovní skvěle padnoucí 
střih, extra pružný materiál, 
až do velikosti 4XL
reg. č.: 570622  XL/2XL
reg. č.: 570623  2XL/3XL
reg. č.: 520430  3XL/4XL

Dámské legíny 
v oblíbené černé barvě, 
materiál bavlna/elastan       
reg. č.: 522994  M
reg. č.: 522995  L
reg. č.: 522996  XL
reg. č.: 522998  2XL

Dámské triko 
pohodlné triko z materiálu 
bavlna/elastan        
černé
reg. č.: 520431  M
reg. č.: 520432  L
reg. č.: 520433  XL
reg. č.: 520434  2XL
bílé
reg. č.: 520435  M
reg. č.: 520436  L
reg. č.: 520437  XL
reg. č.: 520438  2XL 

Termoprádlo 
hřejivé triko a spodky 
TERMO s počesanou 
vnitřní vrstvou, 
s antibakteriální 
úpravou SILVER 
termotriko
reg. č.: 520439  L
reg. č.: 520440  XL
reg. č.: 520441  2XL

úzká ramínka
bílý 
reg. č.: 520442  S
reg. č.: 520443  M
reg. č.: 520444  L
reg. č.: 520445  XL
reg. č.: 520446  2XL
černý 
reg. č.: 520348  S
reg. č.: 520349  M
reg. č.: 520350  L
reg. č.: 520351  XL
reg. č.: 520352  2XL

široká ramínka
bílý 
reg. č.: 520447  S
reg. č.: 520448  M
reg. č.: 520449  L
reg. č.: 520450  XL
reg. č.: 520451  2XL
černý 
reg. č.: 520353  S
reg. č.: 520354  M
reg. č.: 520356  L
reg. č.: 520357  XL
reg. č.: 520358  2XL

249,-

249,-

Pánské triko 
z kvalitní česané bavlny, 
z pružného úpletu 
„žebro“, který je měkký 
a pružný
reg. č.: 523308  M
reg. č.: 523309  L
reg. č.: 523310  XL
reg. č.: 523311  2XL

Pánské 
spodky 
z česané bavlny, 
z příjemně pružného 
úpletu „žebro“, který 
je měkký a pružný  
reg. č.: 523312  M
reg. č.: 523313  L
reg. č.: 523314  XL
reg. č.: 523315  2XL

149,-

49,-

79,-

29,-

Kojenecké pleny a osušky
látkové vyvářecí pleny a osušky
ze 100% bavlny, skvělé na otírání
a koupání nejmenších, používáním 
chráníte životní prostředí  

Dámský top  
skvělý jako spodní i vrchní oděv, z materiálu bavlna/elastan        

149,-

termospodky
reg. č.: 551592  L
reg. č.: 551593  XL
reg. č.: 551594  2XL

4XL
až do 

Dětská plena
bílá 70x70 cm
reg. č.: 570949

Dětská osuška 
bílá 90x100 cm 
reg. č.: 570951

Dětská plena
plena s potiskem 70x70 cm
reg. č.: 570950

m
ix

 v
zo

rů

99,-

cena za 6 ks
dámské

109,-

cena za 6 ks
pánské









®

®

® ®

®

®

®








